ПРАВИТЕЛЬСТВО 1W1 УДМУРТ ЭЛЬКУН

удмуртской республики ^щуР^ КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 января 2012 года № 18
г. Ижевск

О предоставлении в 2012 году субсидии

из бюджета Удмуртской Республики

открытому акционерному обществу

«Ижавиа»

Правительство Удмуртской Республики ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Предоставить субсидию открытому акционерному обществу «Ижавиа»

в сумме 80,00 миллионов рублей на возмещение части затрат в связи

с оказанием услуг по выполнению воздушных перевозок пассажиров, багажа,

почты, грузов на внутренних и международных авиалиниях, содержанием,

развитием и эксплуатацией аэропорта и аэродрома Ижевск.

Председатель Правител!

Удмуртской Республи^^16ШШЩ^евич

ки